[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2019 № 4
г. Сердобск

 О начале актуализации схемы теплоснабжения города Сердобска Сердобского района Пензенской области, утвержденной Постановлением администрации города Сердобска № 214 от 09.06.2014г.
В соответствии с ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-Ф3 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения схем теплоснабжения», -
      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к актуализации схемы теплоснабжения города Сердобска Сердобского района Пензенской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить на официальном сайте Администрации города Сердобска (www.gorod-serdobsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
Глава администрации

     В.В. Макаров